
 

Uchwała Nr XXIII/180/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 84 ust. 1 Statutu Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Określa się zadania Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Czynności kontrolne w zakresie zadań określonych niniejszą uchwałą, Komisja Rewizyjna dokona 

do końca 2021 roku. 

 

§3 

Sprawozdanie z wykonania zadań określonych w §1 Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie 

Powiatu w miesiącu styczniu 2022 roku. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/178/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO NA 2021 ROK 
 

L.p. 
Termin 

posiedzenia 
Temat posiedzenia 

Miejsce 
posiedzenia 

1.  STYCZEŃ 1. Przygotowanie sprawozdania z wykonania pracy Komisji za 2020 rok. 
 

Starostwo 
Powiatowe, 
Sala obrad 

2.  KWIECIEŃ 
1. Zespół Szkół nr 3 – organizacja pracy szkoły, warunki jej funkcjonowania. 

 
ZSP Nr 3, 
ul. Polna 15 

3.  CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2020 r. 
2. Ocena i zaopiniowanie wykonania budżetu powiatu za rok 2020. 
3. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego. 

Starostwo 
Powiatowe, 
Sala obrad 

4.  WRZESIEŃ 
1. DPS w Stalowej Woli – opieka i sprawowanie nadzoru nad pensjonariuszami 

oraz warunki sanitarne i mieszkaniowe w placówce.  
 

DPS w Stalowej 
Woli 

5.  PAŹDZIERNIK 
1. Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych – wykorzystanie bazy dydaktycznej oraz zakres 
ofert edukacyjnych na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 

 

ZS Nr 6, Al. Jana 
Pawła II 21 

6.  GRUDZIEŃ 
1. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji w 2022 roku. 

Starostwo 
Powiatowe,  
Sala obrad 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/178/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 


		2020-12-16T09:09:27+0000




